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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
temperatur, tildækning og adskillelse, tilstrækkeligt antal
håndvaske, faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder,
samt forrum til toilet. Vejledt om at dække enkelte fødevarer til
i frysere i kælder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: barområde, serveringsområde,
produktionskøkken, opvaskerum, samt produktionslokale,
kølerum og fryserum i kælder herunder gulv, vægge, loft,
bordflader og hylder, samt fustage, køleinventar, emfang, ovn,
mikrovn, isterningemaskine, røremaskine og opvaskemaskine.
Vejledt om at øge rengøringsfrekvens på rist ved ventilator i
kølerum i kælder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: gulv i vinkælder.
Følgende er konstateret: der er hul langs fliser på gulv og bund
af vinhylder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder: virksomheden kan
eventuelt sætte tætsluttende lister op fra bund af vinhylder
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ned til gulv.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning, nedkøling, sous vide, indfrysning af fisk og pH-måling af fermenterede grøntsager fra den 5. august
2023 til den 9. januar 2024.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel i menukortet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre videregivet af
virksomhedens repræsentant samt kontrolleret via virk.dk.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten.
Vejledt virksomheden om at have datablade på de fødevarekontaktmaterialer, der anvendes.


